
令和７年７月吉日 

中島区小学生保護者各位 

中島区 PTA支部長（小学校） 上原 安博 

 

令和７年度 ラジオ体操の実施について（ご案内） 

 

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は中島区 PTA の活動へのご理解、

ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、小学校夏休み期間中における取り組みとして、下記のとおり「ラジ

オ体操」を実施いたします。夏休み期間中の子供たちの生活リズムを保つためにも、ぜひ積極的に

ご参加ください。 

※体操後はおやつ（チュウチュウなど）も用意しますので、お楽しみに！ 

 

記 

 

１． 日時：令和７年７月２２日（火）～８月１５日（金） 平日のみ ６：３０～ 

※土日祝日はお休みです。雨天中止。中止の連絡はグループ LINEにて。 

２． 場所：長嶺商会 駐車場 

 

以上 

  

 

中島区では、PTAの活動（夏休みなど）や区内活動に関するお知らせ 

のためグループ LINEを作っております。 

すみやかに情報をお伝えできるよう、保護者の皆さまのご登録よろしく 

お願いします♪ 

♪★ 中島区グループ LINE登録お願いします ★♪ 


